第15号様式（第23条関係）

年  月  日

退 所 届

   東京都北区長 殿

保護者 住 所

氏 名

      年  月  日に、下記のとおり保育所を退所します。

記

児  童  名 生 年 月 日 保 育 所 名

 年  月  日  保育園

 年  月  日  保育園

 年  月  日  保育園

退所理由

 １．転出    ※引越先

 ２．家庭保育

 ３．幼稚園

 ４．その他

●転出後も上記の保育所に引き続き通園

する希望の有無

    （都内転出の場合）

  □有      □無

●保育料の未納の有無

 □有（    年    月分）

 □無